[image: image1.bmp]

2015年5月吉日
第７回化粧品産業技術展出展のご案内

お客様各位
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、第７回化粧品産業技術展に出展いたしますのでご案内いたします。

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

―記―

日　時
2015年6月3日(水)～5日(金)　10:00～17:00 (最終日のみ16:00まで)
場　所
パシフィコ横浜 (展示ホールA～D)
ブース
C2-4
●　出展者技術発表会①
会　場
第1会場

日　時
2015年6月3日(水)　16:05～16:35
演　題
もう動物は使わない！代替法による最新の安全性評価
●　出展者技術発表会②
会　場
第2会場

日　時
2015年6月4日(木)　16:05～16:35
演　題
もう動物は使わない！細胞、三次元組織モデルからヒトまで　有用性評価の実際
[image: image2.jpg]

お問い合せ先：
株式会社ニコダームリサーチ

〒541-0052 大阪府大阪市中央区安土町1-6-14

TEL: 06-6125-3501  FAX: 06-6125-3530

E-mail: info@nikoderm.com

URL: http//www.nikoderm.com[image: image3.jpg]

VISIA® HPより

ブースではVISIA®での測定デモも行います！

ぜひお越し下さい。